scandala sunt perpessi, de cetero stricte observetis, et faciatia a singularibus

Personis quibuscumque, dicte Ecclesie nostre Canonicis, inviolabiliter obser-

vari. Scientes indubie quod contra vos, et vestrum quemlibet, nobis iu

premissis aut premissorum aliquo non parentem, quantum a jure permit-

titur ad penalia procedemus. De die, vero, recepcionis presentis Mandati
nostri, quod, ad perpetuam rei memoriam, sigilli nostri appensione fecimus

communiri, et penes vos volumus et precipimus inposterum custodiri
;

necnon, de omnibus et singulis que feceritis et facere decreveritis in pre-

missis et singulis premissorum, nos, citra instans Festum Epiphanie Domini
[6 Jan.], per Literas vestras patentes, harum seriem et nomina ac cogno-

mina omnium et singulorum ad residendum in Ecclesiis suis Parochialibua,

auctoritate Presencium per vos, Decane supradicte, personaliter monitorum,
veleciam monendorum, dilucide continentes. reddatis modo debito cerciores.

—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, quinto decimo [die] mensis
Decembris, Anno Domini Millesimo CCCm0 quinquagesimo quarto, et Con-
secracionis nostre vicesimo octavo.— Vestre, igitur, Paternitati reverende

significamus quod, quantum ad Sequestrum ac observacionem Statutorum
et aliorum in dicto Mandato vestro contentorurn, juxta antiquas Consue-
tudines laudabiles et approbatas, quantum nobis possibile est, ut tenemur
paruimus et parebimus reverenter ; Literasque vestras eupradictas custodiri

faciemus. Egoque, Decanus supradictus, ipsuin Mandatum in Capitulo

. nostro, coram Concanonicis nostris capitulaiiter congregatis, legi etpublicari

feci ; ac, auctoritate et vigore ejusdem, Venerabiles virus, Magistros Othonem
de Northwode, Robertum Hurewarde, Adam Murimouthe, Willelmum de
Nassyngtone, Stephanum Penpel, Ricardum Noreys, Jacobum de Moltone,

ac Dominos Willelmum de Westone et Nicholaum Pynnoke, dicte Ecclesie

vestre Canonicos et Confratres nostros, in ipsa Ecclesia ad presens per-

sonaliter residentes, ac Ecclesias Parochiales Curatas, a nullo alio Beneficio

Ecclesiastico dependentes, in vestra Diocesi, obtinentes, singulariter singulos,

personaliter insimul apprehensos, dictis vestris Literis in eorum presencia,

ut premittitur, recitatis, monui, modo et forma in eisdem injunctis, ad faci-

endum residenciam in Ecclesiis suis hujusmodi extunc peisonalem, ut

tenentur de jure ; exceptis, omni termino seu quarterio anni, qnadraginta
sex diebus in dicto Mandato expressatis et limitatis. Et sic hujusmodi

*°j:, Mandatum vestrum et contenta in eodem, quatenus potuimus, reverenter

sumus executi.—Datum in Domo nostro Capitulari Exonie, septimo die

Januarii, Anno Domini Millesimo CCCmo quinquagesimo quarto.

Stipendiary Priests ; Ad monendum Presbiteros stipendfaritjs ut

consuetis stipendiis contententur,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officiali nostro Principali, necnon

Archidiaconis omnibus et singulis Ecclesie nostre Cathedralis Exonie,
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A.D. eorumve Officialibus, salutem, graciam, et benediccionem.—Dudum Reve-
"5

- rendissimus in Christo P; ter et Dominus, Dominus Symon [de Islepe], Dei
Vol. I- gracia Cantuariensis Arcbiepiscopus, Tocius Anglie Prima*, et Apostolice

Sedis Legatus, per sue sollicitudinis ministeriurn Sacerdotum moderni
temporis,qui, ut voluptuous, imrao inhonestius, ut mercenarii, non ut Pres-
biteri victitent, Ecclesiis Parochialibua et Collegiatis ac eciam animnrurn
curis spretis penitus et omissus, ad pecculiaria et questuaria se conferunt
obseqiiia, laicorum scilicet et mercatorum, effrenatam cupiditatem legis

coartare volens remediis, laudabiliter statuit et ordinavit ut Presbiteri non
beneficiati, cujuscumque alterius quam Curatorum obsequiis insistentes, ad
deserviendum Ecclesiis Parochialibus, Capellis Perpetuis, et Prebendis
Curatis, in animarum cure exercicio, pro una marca ultra id quod eis solutnm
fuit hactenus ministrari a Locorum Diocesanis, quociens opus esset, per
Censuras Ecclesiasticas Canonice artarentur ; Annivellarii, vero, et ceteri

Presbiteri privatorum obsequiis insistentes, contenti forent stipendio con-

sueto ; prout dicti Patris Litere duplices inde facte, et nobis transmisse,

plenius continebant
;
per quas nobis, ut ceteris Suffraganeis sue Cantuari-

ensis Provincie, mandavit ut contenta in eisdem, ad compescendum Pres-

biterorum hujusmodi insaciabilem avariciam et nepbandam proprie volun-
tatis seu voluptatis libidinem, striccius exequi curaremus. Et, licet Literas

supradictas, adjectis comminacionibus aliquibus, ad terrorem, per nostram
Diocesim, temporibus et locis congruis, fecimus repetitis vicibus adeo solemp-
niter publicari quod nullus subditorum nostrorum ignoranciara probabilem
pretendere poterit earundem, multorum, tamen, insinuaciones querule et

clarnose ad nostram deduxerunt noticiam quod nonnulli nostre Diocesis,

nomen Presbiteri inaniter defferentes (sic), settanti nominis affectu inmeriti,

prochdolor, et indigni, omissis animarum curis et Ecclesiis Parocbialibus et